Załącznik nr 4 do Zapytania Ofertowego nr LPR.DA.2603.1.2024


Wykaz wykonanych zleceń


	Lp.
	Przedmiot zamówienia (precyzyjny opis wykonanego zlecenia, który wskazuje jednoznacznie 
na spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu)
Zamawiający uzna tylko zlecenie prawidłowo opisane
	Wartość wykonanego zlecenia 
w zł (brutto)
	Data wykonania zamówienia
	Nazwa i adres odbiorcy-Zleceniodawcy

	
	
	
	początek (data)
	zakończenie (data)
	

	1
	2
	3
	4
	5
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	3.
	
	
	
	
	





….................................... dn.  ........................                     ...............................................................

Podpis (y) Wykonawcy (ów) 
lub upoważnionego(ych) przedstawiciela(li) Wykonawcy
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